## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Железнодорожного района города Ростова-на-Дону «Дом детского творчества»

344101, г. Ростов-на-Дону, ул. Верещагина, 10 тел/факс 262-69-49

Приказ

«28» декабря 2023г.

№ 453

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДДТ на 2024 год

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции» (в ред. от 10.07.2023 N286-ФЗ), а также в целях обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками МБУ ДО ДДТ должностных обязанностей, установления этических норм и правил служебного поведения, повышения качества оказываемых муниципальных услуг

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДДТ на 2024 год заместителя директора по ВР Маяцкую И.В.
- 2. Заместителю директора по ВР Маяцкой И.В.:
- 2.1. В случае выявления коррупционных правонарушений в учреждении незамедлительно информировать директора МБУ ДО ДДТ.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ

Н.Н. Андреева